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Fevåg Aktivum: Innspill til utredning av oppvekstsektoren i Indre Fosen 
kommune  
  

Fevåg Aktivum arbeider for bolyst i Fevåg;  

Fevåg Aktivum er en interesseorganisasjon som er uavhengig av andre lag og 
foreninger i bygda, og som har som mandat å opprettholde og fremme offentlige 
tilbud og infrastruktur for å sikre bolyst i Fevåg. Organisasjonen drives av et 
valgt styre, der hele bygda blir innkalt til årsmøte ,og kan stemme på 
styremedlemmer og komme med forslag til hva vi skal jobbe med.  

Vi er opptatt av tilbudene som finnes i nærmiljøene våre, og ser på samarbeidet 
mellom bygdene som viktig. Barnehagen og småskolen ser vi på som uhyre 
viktig for bosetting og bolyst.  

Vi viser til brev til kommuneledelsen fra Interessegruppen for Fevåg og 
Hasselvika datert 24.03 2020, der også Fevåg Aktivum var representert. 
 
Fevåg Aktivum representerer lag og foreninger i bygda, og ønsker herved å føye 
til følgende: I et samarbeid mellom bygder, er det viktig at man opprettholder 
bolyst og bosetting i begge bygdene. For Fevåg sin del er det viktig at 
arbeidsplassene opprettholdes i bygda. Da er det også viktig at de tilbud som 
finnes i hver enkelt bygd, bevares; for eksempel barnehagen i Fevåg. Vi ønsker 
ikke at barnehagen flyttes ut av Fevåg. Vi har en lang tradisjon for samarbeid 
mellom de to bygdene Fevåg og Hasselvika, med for eksempel fordeling av 
tilbudene: Småskolen i Hasselvika, og barnehagen i Fevåg. Vi ser det som viktig 
at dette gode samarbeidet fortsetter fremover. Dette har sammen med 
næringsvekst gitt en positiv tilflytning til Fevåg / Hasselvika, der vi ser 
ungdommen flytter tilbake.  
 
 
Det har kommet oss for øre at enkelte tenker på opprettelse av et oppvekstsenter 
for de to bygdene, som derved kan påvirke lokaliseringen av barnehagen. Vi 
ønsker imidlertid at Fevåg/Hasselvika skole består i Hasselvika med alle sju 
trinn, og at barnehagen består i Fevåg.  
De kom til å kjøre saken , de skulle holde tidsplane 
Barnehagen i Fevåg favner litt videre, ved at den for eksempel har unger også 
fra Selnes. Barnehagen er velfungerende, og med egen styrer. Den er utvidet til 
tre avdelinger, som er nytt siden den forrige rapporten fra 2014. Den bruker de 



mange uteområdene i Fevåg, som f. eks. Bakstein og havneområdet. For ungene 
oppleves et skifte av miljø fra barnehagen og til småskolen, som positivt. 
 
I disse spesielle tider med unntakstilstand som følge av pandemien, henstiller vi 
til kommunen om å bruke tid til grundig utredning av eventuelle endringsforslag 
for oppvekstsektoren (skoler, barnehager), og slik at man får gjennomført 
grundig høring og lange nok høringsfrister for de som berøres, og det er jo de 
fleste av oss. Eventuelle endringer der også barnehage blir berørt, må 
tilleggsutredes med tilhørende prosess og høringsrunde. 
 

Vi ser med glede at kommunen sammen med fylkeskommunen vurderer å legge 
inn en forbedring av «Ofaret». Dette vil først og fremst være et godt 
trafikksikkerhetstiltak, men også være en vesentlig fordel for næringsliv, 
bosetting, offentlig og privat ferdsel. Hasselvika/Fevåg har et aktivt næringsliv 
og attraktive boområder – bedre vei styrker det felles bo- og arbeidsmarkedet i 
regionen. Dersom/når Stjørnfjordsbrua kommer, vil dette bli desto mer aktuelt. 

 

Konklusjon: For å bevare bosetting og bolyst, og for næringslivet i Fevåg, 
ser vi det som svært viktig at skolen i Fevåg/Hasselvika består som den er, 
og at barnehagen består i Fevåg. 
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